

KULTI COLLEGE

Admission Notice (URGENT)

DATE: 13/08/2020

=====

This is to notify all concerned that Deptt. of Higher Education, Govt. of West Bengal has issued memo number 43-SS (CS/A)/2020 Dated 13/08/2020 relating to waiver of charges for uploading of documents by the candidates while applying for online admission at UG level courses in the ensuing Academic year.

Now as per directives of the said Govt. order it is declared that no fees will be charged by the college from students on account of online admission-

- 1) For scanning uploading documents for online admission in UG level courses.
- 2) For providing, making available the application form/ prospectus of admission in UG level courses.

এতদ্বারা সমস্ত আবেদনকারীদের জানানো যাইতেছে যে আজ ১৩/০৮/২০২০ তারিখে জারি হওয়া সরকারী আদেশনামা 43-SS (CS/A)/2020 Dated 13/08/2020 অনুসারে কলেজের ভর্তির ফর্ম ফিলাপের জন্য কোনো টাকা জমা দিতে হবে না। এইসঙ্গে জানানো যাইতেছে যে সমস্ত আবেদনকারী এই আদেশনামা জারি হবার আগে টাকা জমা দিয়েছে তাদের বিষয়ে পরবর্তিকালে সরকারের নির্দেশ মোতাবেক সিদ্ধান্ত গ্রহন করা হইবে।

Date: 13/08/2020 (10:00 p.m.)



Shaty

Dr. Suproyo Chakraborty

Principal, Kulti College